
Dodatek č. 1 ke 
SMLOUVĚ  O  DÍLO 

 

 

I. SMLUVNÍ  STRANY 

 
1.1. Svazek obcí pro vodovody a kanalizace 
Sídlo:   Pod Anenskou 149, Příbram IV, 261 01 Příbram 
Zast.:   zast. předsedou správní rady Ladislavem Turkem a členem správní rady Mgr.  
                                    Janem Konvalinkou 
IČ:   48955001 
DIČ:   CZ48955001 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Č. účtu:   xxxxxxxxx/xxxx 
Bankovní spojení: Česká Národní banka 
Č. účtu:   xx-xxxxxxxx/xxxx 
Dále také „objednatel“ 
 
a 
 
1.2. KUNST, spol. s r.o.  
Sídlo:   Palackého 1906, 753 01 Hranice I-město 
Statutární zástupce: Ing. Jaroslav Boráň, Ph. D., jednatel 
IČ:   19010591  
DIČ:   CZ19010591  
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s. 
Č. účtu:   xxxxxxxxx/xxxx 
Zapsaný v  Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 690  
Dále také „zhotovitel“ 

 
II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 25.09.2023 uzavřely smlouvu o dílo, na základě které se 

zhotovitel pro objednatele zavázal za tam popsaných podmínek provést dílo „Odstranění havarijního 

stavu odběrného objektu Solenice – jímání a čerpání vody“ blíže vymezené v uvedené smlouvě (dále 

jen „smlouva o dílo“). 

 

2.2. Smluvní strany dále shodně konstatují, že v průběhu provádění díla vyšlo najevo, že s ohledem na 

technické podmínky zjištěné při provádění díla je k dokončení díla tak, aby bylo plně funkční, jakož i 

vzhledem k dopřesnění požadavků objednatele na kvalitu a podobu některých prvků díla, nutné provést 

některé práce a dodávky nezahrnuté v předmětu díla dle smlouvy o dílo, popsané v podobě víceprací 

ve změnovém listu víceprací, který tvoří přílohu č. 1, a zároveň bylo nutné omezit rozsah díla o 

méněpráce, popsané v změnovém listu méněprací, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.  

 

Smluvní strany se proto tímto dodatkem dohodly, že rozsah a vymezení díla dle v bodě 2.1. popsané 

smlouvy o dílo tímto dodatkem mění tak, že předmět díla omezují o méněpráce, popsané ve změnovém 

listu méněprací, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku, a rozšiřují o vícepráce, popsané v změnovém 

listu víceprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 

2.3. Smluvní strany se dále dohodly, že s ohledem na změnu rozsahu díla dle výše uvedených 

změnových listů mění v souladu s uvedenými změnovými listy i údaj o celkové sjednané ceně díla, 

uvedený v čl. 4.2. smlouvy o dílo, a to tak, že celková cena díla bude na základě takové úpravy činit 

21.080.178,52 Kč bez DPH s tím, že v souladu s obsahem změnových listů č. 1 a č. 2 se mění stávající 

nabídkový rozpočet, který tvořil přílohu smlouvy o dílo do doby uzavření tohoto dodatku.  

 



2.4. Smluvní strany dále konstatují, že v ostatním zůstává smlouva o dílo, popsaná v bodě 2.1. tohoto 

dodatku, beze změny. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

  

3.1. Tento dodatek byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden z nich. 

 

3.2. Objednatel prohlašuje, že k uzavření tohoto dodatku má jeho statutární zástupce plnou kompetenci 

ve smyslu zřizovací listiny objednatele, zejména pak, že uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a 

schváleno příslušnými orgány zřizovatele, pokud k uzavření dodatku bylo takového schválení zapotřebí. 

 

3.2. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv podle zvláštního 

zákona. 

 

V Příbrami, dne  ......................  V Hranicích, dne ………………… 

 
 
 
 
 
…………………………………………..  
  
Svazek obcí pro vodovody a kanalizace  
předseda správní rady Ladislav Turek 
členem správní rady Mgr. Jan Konvalinka 
objednatel 
 

 
 
 
 
 
………………………………………. 
 
KUNST, spol. s r.o. 
Ing. Jaroslav Boráň, Ph. D.,jednatel 
zhotovitel 

 

 
 

Přílohy č. 1 a 2: Změnové listy dle textu 

 

 

 

 

 

 

  


